
 

 

  

    

Ustka, dnia 03.01.2023 roku 

 

 

Zamawiający:   

Ośrodek Sportu i Rozwoju Sp. z o.o. 

76-270 Ustka, ul. Grunwaldzka 35 

 

Nr postępowania: OSiR.271.6.2022 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

W związku z ogłoszonym przez  Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o. w Ustce, postępowaniem na 

„Sprzątanie i utrzymanie czystości w budynkach dworca kolejowego i dworca autobusowego oraz 

terenów zewnętrznych Transportowego Węzła Integracyjnego w Ustce” Zamawiający działając na 

podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2022 r. 

poz. 1710 ze zm.), w załączeniu przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego. 

1.  „W załączniku nr 10 do SWZ w pkt 3.5. Zamawiający traktuje mechaniczne sprzątanie z użyciem 

urządzeń/ maszyn (zamiatarka chodnikowa) z podmiataniem ręcznym zamiennie z odśnieżaniem, 

posypywaniem piaskiem bądź skuwaniem lodu jeżeli zaistnieje taka konieczność. Czy odśnieżanie 

również ma odbywać się tylko 1 raz w tygodniu do godziny 9:00?” 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający wskazuje, że odśnieżanie będzie odbywało się w razie wystąpienia opadów śniegu 

jednak, nie częściej niż 4 razy w tygodniu. 

 

Zmianie ulega załącznik nr 10 do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

Pkt 3.5. „wykonywanie jednorazowego mechanicznego sprzątania z użyciem urządzeń/maszyn 

(zamiatarka chodnikowa/samochód ciężarowy wyposażony w pług odśnieżny i piaskarkę) z 

podmiataniem ręcznym/odśnieżaniem ręcznym terenów utwardzonych TWI z jednoczesnym 

wywozem odpadów/ zamiennie/odśnieżanie, posypywanie piaskiem bądź skuwaniem lodu jeżeli 

zaistnieje taka konieczność: 

a) sezon letni: mechaniczne sprzątanie - 2 razy w tygodniu w poniedziałki i piątki do godziny 

9:00; 

b) pozostały okres: 1 raz w tygodniu do godziny 9:00, z zastrzeżeniem, że odśnieżanie będzie 

się odbywało w przypadku wystąpienia opadów śniegu, jednak nie częściej niż 4 razy w 

tygodniu. 



 

 

  

 

2. „Zamiatarka chodnikowa nie jest urządzeniem przystosowanym do odśnieżania i posypywania. Czy w 

załączniku nr 10 do SWZ w pkt 3.5., Zamawiający wprowadzi zapis” (…) zamiatarka chodnikowa / 

samochód ciężarowy wyposażony w pług odśnieżny i piaskarkę?” 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów dotyczących urządzenia do odśnieżania                                  

i posypywania. Zmianie ulega załącznik nr 10 do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

Pkt 3.5. „wykonywanie jednorazowego mechanicznego sprzątania z użyciem urządzeń/maszyn 

(zamiatarka chodnikowa/samochód ciężarowy wyposażony w pług odśnieżny i piaskarkę) z 

podmiataniem ręcznym/odśnieżaniem ręcznym terenów utwardzonych TWI z jednoczesnym 

wywozem odpadów/ zamiennie/odśnieżanie, posypywanie piaskiem bądź skuwaniem lodu jeżeli 

zaistnieje taka konieczność: 

c) sezon letni: mechaniczne sprzątanie - 2 razy w tygodniu w poniedziałki i piątki do godziny 

9:00; 

d) pozostały okres: 1 raz w tygodniu do godziny 9:00, z zastrzeżeniem, że odśnieżanie będzie 

się odbywało w przypadku wystąpienia opadów śniegu, jednak nie częściej niż 4 razy w 

tygodniu. 

 

Zamawiający w załączeniu przekazuje aktualną treść zał. nr 10 do SWZ – Szczegółowy opis dla 

zadania nr 2. 

 

Z uwagi na treść udzielonych wyjaśnień i wprowadzonych modyfikacji, Zamawiający wydłuża 

termin składania i otwarcia ofert: 

1. pkt 18.4. SWZ, który otrzymuje brzmienie: Ofertę należy złożyć do dnia 11.01.2023 r. do godziny 

13:00.  

2. pkt 18.5. SWZ, który otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu 

składania ofert, nie później niż następnego dnia, w którym upłynął termin składania ofert tj.11.01.2023 

r. o godz. 14:00.  

3. pkt 17.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie: Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, 

tj. do dnia 10.02.2023 r. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 

termin składania ofert. 

 

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacja SWZ, powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu. 

Zamawiający w załączeniu przekazuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 03.01.2023 roku. 
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